

रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पश्चिम मध्य रेल

Railway Recruitment Cell West Central Railway

आरबी- 11422/1-2, नेहरू रेलवे कालोनी, हाउबाग, जबलपुर

फोन नंबर – बी एस एन एल – 0761-2480355 रेलवे-015-57247,

RB-III, 422/1-2, Nehru Railway Colony, Howbagh, Jabalpur

Phone No. BSNL-0761-2480355 Rly.015-57247,

Website www.westcentralrailway.com



दि. 15.12.2012

रोजगार सूचना क्र. 02/2012 दि. 22.08.12 का शुद्धिपत्र

शारीरिक दक्षता परीक्षण (पीईटी) के मानदंड, जिनका उपरोक्त अधिसूचना के पैरा 13.2 में उल्लेख किया गया था, में रेलवे बोर्ड के पत्र क्र. E(NG)-II/2012/RR-1/14 dt. 12.11.2012 के अनुसार, निम्नानुसार संसोधन किया गया है :-

पुरुष उम्मीदवार	महिला उम्मीदवार
04 मिनट 15 सेकेण्ड में 1000 मी. की दूरी एक बार में दौड़ने के लिए सक्षम होना चाहिए ।	03 मिनट 10 सेकेण्ड में 400 मी. की दूरी एक बार में दौड़ने के लिए सक्षम होना चाहिए ।

उपरोक्त मानदंडानुसार जो उम्मीदवार आवेदन करने के इच्छुक हैं, और जिन्होंने दी गई अधिसूचना के अंतर्गत पूर्व में आवेदन नहीं किया था, वे उम्मीदवार निम्न समय सारिणी अनुसार आवेदन कर सकते हैं:-

आवेदन करने की अंतिम तिथि एवं समय	दिनांक 15.01.2013, समय 18:00 बजे तक
असम, मेघालय, अरुणाचल प्रदेश, मिजोरम, मणिपुर, नागालैंड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मू एंड काश्मीर, लाहौल एंड स्पीती जिला एवं हिमाचल प्रदेश के चंबा जिले के पणजी संभाग, अंडमान एवं निकोबार द्वीपसमूह, लक्षद्वीप में रहने वाले उम्मीदवारों के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि एवं समय	दिनांक 30.01.2013, समय 18:00 बजे तक

वे उम्मीदवार जिन्होंने अधिसूचना क्र. 02/2012 के अंतर्गत पूर्व में आवेदन कर दिया है, उन्हें फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है । अधिसूचना क्र. 02/2012 की सभी अन्य शर्तें यथावत् रहेंगी ।

उप मुख्य कार्मिक अधिकारी/भर्ती



रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पश्चिम मध्य रेल

Railway Recruitment Cell West Central Railway

आरबी- 111 422/1-2, नेहरू रेलवे कालोनी, हाउबाग, जबलपुर

फोन नंबर – रेलवे-57247, बी एस एन एल – 2480355

RB-III, 422/1-2, Nehru Railway Colony, Howbagh, Jabalpur

Phone No. Rly. 57247, BSNL-2480355

Website Address: www.wcr.indianrailways.gov.in date: 15.12.2012

CORRIGENDUM to the Employment Notice No.02/2012 dtd 22.08.2012

As per Railway Board Letter No.E(NG)-II/2012/RR-1/14 dtd 12.11.2012, the norms for Physical Efficiency Test (PET) which were mentioned in Para 13.2 of the above mentioned notification have been revised as under:

MALE Candidates	Female Candidates
Should be able to run for a distance of 1000 meters in 4 minutes and 15 second in one chance.	Should be able to run for a distance of 400 meters in 3 minutes and 10 second in one chance.

The candidates who wish to apply in view of above norms, if not applied earlier for the above-mentioned notification are advised to apply as per schedule given below:

Closing Date & Time of receipt of applications	18.00 hrs of .01.2013
Closing Date & Time of receipt of applications for candidates residing in Assam, Meghalaya, Arunachal Pradesh, Mizoram, Manipur, Nagaland, Tripura, Sikkim, Jammu & Kashmir, Lahaul and Spiti District and Pangi Sub Division of Chamba District of Himachal Pradesh, Andaman and Nicobar Islands, Lakshadweep.	18.00 hrs of .01.2013

The candidates who have applied earlier in reference to Notification No.02/2012 need not to apply again. All other terms and conditions of the Notification No.02/2012 dtd 22.08.2012 will remain unchanged.

Deputy Chief Personnel Officer (Recruitment)

EN 1/2008 - Panel Distribution
(2372+469+268)

	Noti.	JBP	BPL	KTT	CRWS	WRS	Total	Bal
Tfc. Porter	106	35	35	36			106	-
Trackman	2228	955	721	540			2216	12
H/Mech	585	292	106		99	70	567	18
H/Elect	138	56	36	23	05		120	18
H/S&T	93	46	20	25			91	02
Peon	09	04	01	02		02	09	-
Total	3168	1388	919	626	104	72	3109	59*

*09 posts will remain vacant as no candidate has been selected against 09 posts of S/wala.

Proposed Nomination of Personnel Officers for Document Verification Programme

19.11.2012 – 23.11.2012	Shri K K Mishra, APO/IR HQ
	Shri Suprakash, APO/NKJ
25.11.2012-30.11.2012	Shri Anil Tiwari, APO/Stores HQ
	Shri Dharmendra Weekey, APO/M JBP
02.12.2012-06.12.2012	Shri Sanjay Kumar, APO/KTT
	Shri C P Shoukya, APO/Admn HQ
09.12.2012-14.12.2012	Shri U K Singh, APO/T JBP
	Shri B K Chatterji, APO BPL
14.12.2012	Shri Anil Tiwari, APO/Stores HQ
30.12.2012-01.01.2013 (Absentees)	Shri K K Mishra, APO/IR HQ
	Shri Dharmendra Weekey, APO/M JBP